
Smlouva O provozování reklamy na dopravních prostředcích MHD 
§v.č.I 3 0701210 
C.j. I ,,.',',f[ /2020 

Dodatek číslo 6 
ke Smlouvě ze dne 1. 6. 2012 O pronájmu reklamní plochy na dopravních 

prostředcích MHD, ev. č. DPMLJ 3 070 12 10 

"É/'B0709 -' CTT media s.r.o. 
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka č.: 28687 
Česká 420 
463 12 Liberec 25 
zastoupena: lng. Ondřejem Doležalem 

jednatelem společnosti 
IČO: 28720920 
Dıcˇzż CZ287209
bankovní 

Dľ0”31I”7öľ9Í-` Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. S., 
zapsaný V OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, 
vložka 372, datum zápisu 1.4.1993 
Mrštíkova 3 
46171 Libereclll 
zastoupený: Martinem Pabiškou, MBA, místopředsedou představenstva a 

lng. Václavem Sosnou, členem představenstva 
IČ; 47311975 
DIČ; CZ4731197

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 ke Smlouvě O pronájmu reklamni 
plochy na dopravních prostředcích MHD ze dne 1. 6. 2012, aby upravily vzájemná práva 
a povinnosti vyplývající ze smlouvy (dále jen ,,Dodatek“) 

ı. DüvoD DODATKU 
Dodatek č. 6 je vypracován za účelem prodloužení závazku pronajímatele umožnit nájemci 
za úplatu užívání reklamní plochy na tramvajovém voze typu T3 sev. č. 79 ve vlastnictví 
pronajímatele za účelem umístění reklamy za sjednaných podmínek stanovené Smlouvou. 

ıı. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Dodatkem dochází ke změně dohody článku ,,||. Doba pronájmu", která nově stanovuje 
dobu určitou a to od: 1. 6. 2020 do: 31. 5. 2021 (12 měsíců) 
2. Dodatkem dochází ke změně dohody článku ,,Il|. Cenová ujednání", která nově stanovuje: 
Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli nájemné za dobu trvání tohoto dodatku ke smlouvě 
a úplatu za odstranění reklamy. 

1 



Smlouva O provozování reklamy na dopravních prostředcích MHD 

\_/ýše nájemného za dobu trvání dodatku činí: 
Uplata za odstranění reklamy činí: 

Cena CELKEM činí : 

59.500 Kč + zákonem stanovená DPH. 
10.000 Kč + zákonem stanovená DPH. 

69.500 Kč + zákonem stanovená DPH 
Splátkový kalendář: 

1__p|atba | 
zdanitelné plnění 

1
I 

předmět Za období Základ pro vy'_počet DPH 
. 30.6.2020 nájem reklamní plochy 2. Q 2020 4.958 Kč 

j 
2. 

| 
30.9.2020 nájem reklamní plochy 3. Q 2020 14.875 Kč 

F0 31.12.2020 nájem reklamní plochy 4. Q 2020 14.875 Kč 
31.3.2021 nájem reklamní plochy 1. Q2021 14.875 Kč 

:*- 

nájem reklamní plochy 
a odstranění reklamy 

19317 Kč 31 5 2021 2. Q 2021 .U1 

Pronajímatel vyúčtuje výši nájemného a další úplaty dle podmínek výše uvedeného splátkového 
kalendáře na základě jednotlivých faktur. Splatnost faktur je 30 dní Ode dne doručení zákazníkovi, 
přičemž v pochybnostech se má za to, že faktura byla zákazníkovi doručena do 3 dnů ode dne 
odeslání doporučenou poštou. Nebude-li lhůta splatnosti dodržena, zavazuje se nájemce zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Pro případ, že nájemce nedodrží dobu sjednaného pronájmu dle bodu ll., se strany dohodly, 
že pronajímatel je oprávněn uplatnit smluvní pokutu odpovídající výši 50% zještě 
nevyfakturovaného nájemného dle splátkového kalendáře (tzn. nájemného od posledního 
fakturovaného období do období konce trvání smlouvy dle č.ll.)_Vzníklý rozdíl v ceně nájemného 
nájemce uhradí na základě faktury vystavené pronajímatelem, smluvní pokuta je posuzována pro 
každé vozidlo samostatně. 

ııı. ZÁVÉREČNÁ uSTANovENí 
1. Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) a dodatky Smlouvy zůstávají 

v platnosti beze změny. 
Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy smluvními partnery a její platnost zaniká 
dnem ukončení pronájmu. 

3. Vztahy vyplývající Ztéto smlouvy a smlouvou neupravené se řídí ustanovením občanského 
Zákoníku. 

4. Dodatek ke Smlouvě je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, Z nichž nájemce obdrží jeden 
a pronajímatel obdrží dva. 
Smluvní Strany tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 
způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem řádně 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

2. 

5. 

v Liberci dne: ......2Ší..§...”‰Í.'Ť%§ ................... _. v Liberci dne: ...ĹĂ.(.7..5. ........... .. 

ixiiáiiiiš iààbištàj ii)ı'8Ä”' 
' 

i};g`.ˇó`häéèjib5ıéž`ái 

předseda představen tva jednatel společnosti 

Za pronajímatele Za nájemce 

lng. 'clav Sosn 
členp dstavenstva Ĺ 

/ \«

2


